Dominus qui nos per beatum Hieronymum
confessoris sacerdotem tuum
scripturam sancte veritate et misteria
sacramenti revelare dignatus es
per nos ut eius memoracione
animus eius semper et erudiamur doct
ris et meritis adiuveremur per
deum

Oratio de beo Hieronymo
Alme confessor et sancti regis
tua prece salvatus et a peccato
marito liberatus per confessionem supplicat
te deprecor ut in omnibus annis me
is a domino ihesu christo obtineas ne
cum exeamus de corpore vera gratia
et pura confessione et non nos
dimittas donec ad vitam eternam perdu
camus **Oratio pro beo Hieronymo**

Oratio pro beo Hieronymo
domine ihesu christe ihesu
confessoris custos et rector actu

um nro. In maligna opa ac deside
ma q nra fragilitas superari no po
test. ei pna i tresside tua hignita
te vicam. p x. d. **Oratio de**

scō mattheo

Omnipotens x. confessor legis dei
defensor. adiuua me se
quere ad xpm no deficiete. Ama
lo me in bono q serua. **Oratio de**
the tu meruisti xpo place. et i ce
li palatio gaude. accede supplico ad
te supnati. ut exitu carnis gra
uamie me ptrais ad supos. ubi
tu gaudeas et exultas sine fine. Amen

Oratio de scō volasio

Omni pntis **Volasi archiepiscopi**
et mri xpi p me i teede ad
dm prez omnipotete. pcur amore
diuisa tormeta p tulisti. pcor te.

ergo martire ut sic illesus praesi-
sti tyranno. Ita me no p mittas
me ledi. a temptatione dyabolica. s; de-
lectat dno p tua i confessione. oes i q-
tates meas. ut fiat oro meo i asp-
ctu eius accepta. ut post hac mise-
ria r educat i vita. aram mea ad
vita etna p duce dignetur. **Ame Dno**

Ad. san. martinii.

Accendo dei martine pastor
ergo deprecate p pvenio
potete p filiu eius iugentiu. et spm
san paelitu. ut me i x. servitate a
fortare dignetur. p veni i adiutoriu
m qm misera aia mea egressu
ra i de corpore meo. p accede m servitio
fidelis. ut ego peccate. r fragilis i de-
trudi an a spem etna iudicia ppet-
ua leticia accipe merear. **Ame**

Ovet p nob scis iob magnus
 r paces q ai labijs suis no
 peccavit. neq aliq stultu cotra deu
 locut e q dixit. dñs dedit dñs abstu
 lit. sic dñs placuit ita ferm e sit no
 me dñi iudictu a me. *Dño deus.*

de sca margareta a. i.

O clarissima uirgo margareta
 gena piosissima gloria sposa
 xpi. clara lucco i corona sposi tui
 seques hij sposu uirginu ardenti
 lapide quocunq uenit. nouu de carab
 carai. q solis uirgub e de carandu
 O lassia uirgo r martyr q p uirtute
 sce crucis uicisti dracone horribile
 fac me supare qes temptaciones r
 festaciones dyaboli. *Fuam.*
 ve quoz in arti
 culo mortis mee r loqe fac a me